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NAZWA I DANE KONTAKTOWE ZLECENIODAWCY 

 

DATA I GODZINA 
POBIERANIA PRÓBEK:  

WARUNKI 
ŚRODOWISKOWE: 

☐ pobrane po myciu i dezynfekcji zakładu       
☐ pobrane w czasie produkcji       

ODNIESIENIE DO PLANU POBIERANIA PRÓBEK:  ☐ objęte planem pobierania ☐ nie objęte planem pobierania 

PRÓBKI POBRAŁ: ☐ przedstawiciel zleceniodawcy      ☐ pracownik laboratorium 

METODA  
POBIERANIA PRÓBEK: 

☐ zgodnie z normą PN-EN ISO 18593:2018-08              ☐ gwarantująca reprezentatywność próbek 
☐ nie zdefiniowano sposobu pobierania próbek            ☐ inna 

SPRZĘT: 

☐ gąbki z 10 ml rozcieńczalnika bez* / z* neutralizatorem, data ważności: ______________________       
☐ wymazówka + rozcieńczalnik bez* / z*  neutralizatorem, data ważności: _______________________      
☐ tkanina + rozcieńczalnik bez neutralizatora, data ważności: __________________      
☐ płytki kontaktowe bez* / z*  neutralizatorem, nazwa/data ważności: _____________________                

 

*wykreśl niepotrzebne (kontrola mycia i dezynfekcji zakładu – z neutralizatorem, wymazy śródoperacyjne – bez neutralizatora)                                                                   

PUNKTY POBORU:  ☐ wyznaczone przez zleceniodawcę             ☐ wyznaczone przez próbkobiorcę 

POBRANO : 

NUMERY BADANIA  WYMAZY POWIERZCHNIOWE POBRANE Z MIEJSC: 
Objętość 
rozcieńczalnika 
(ml) 

Powierzchnia 
25 

cm2 
100 
cm2 PN Inna 

jaka? 

 1       

 2       

 3       

 4       

 5       

 6       

 7       

 8       

 9       

 10       

Ustalenia: 

 Górna granica oznaczania dla liczby drobnoustrojów: dla powierzchni 5×5 cm: 2,4×102 jtk/cm2, dla PN: 6,0×103 jtk/PN , dla D:1,2×104 jtk/D 
 inna:  
 

Zakres badań wg zlecenia badań. 

Pobrano w obecności przedstawiciela zakładu 
 

Pobierający próbki podpis lub pieczątka 
 

   


